| I Charge I

THE #1 NEW YORK TIMES BESTSELLER

HOW U8, NAVY SEALS LEALD ang WAWIN

L'hssﬁa

c'i:m:)snauuu

JOCKO WILLINK na: LEIF BABIN
walos aSANG quony




dguun

WBITING UssneEdn | senmintsald i

MAR 1: sussASIUAMETIRTG

uwdl 1 H'J"la.l'i'uﬂmfﬂﬂua!iwﬂ’ﬂ-bjﬂ

"f!,[_ﬂ'ﬁ 2: fuuely lidvsen usgibiouey ddu
i 3 aradaiumsii

WA 4 ez iesamn

1 2: ngmsiisrgn
5t fuitidaiaudily
BT - 6: Wl o

aisury
a_:ma_ﬂ;'ﬁaﬁwﬁﬁ:' YIsinassn 4
AT 7
2ganw 15

25

45

3
101
127

151
173



14  thgsrivdzu3samiis BEAL

= | £ s ar ar -
unil 7 SREFURNEIRT) Lanliaa

o ¥ "
Uaf 8 MEnasTIHaMenITNEL T LT

= | " i w s
mAn 3: snenBesulalkld
'J_'I'H".l"JI Q: WU
und 10 AR AuT g wasn 1
ATHE NI AT k

undl 11: Aaadere W IE sy nan s ey
w12 smflevidedabasmm - LWannEneAT
Turrsdi

Ungane

masuan: Sanlnfinauadd : 08A FaanTiuii

WusAuguys

197
218




	M0154698.pdf (p.1)
	scan0001.pdf (p.2)
	scan0002.pdf (p.3)

